Бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской области

«Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П.Бычихина»

(БПОУ ВО "Великоустюгский медицинский колледж имени Н.П.Бычихина")

П Р И К А З

06.05.2022

 № 187-од

г. Великий Устюг

     О внесении изменений в приказ от

14.02.2022 № 63-од «Об утверждении

Плана противодействия коррупции на

2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приложение 1 Приказа внести следующие изменения:

1.1. Слова «лицо, ответственное за профилактику коррупционных

правонарушений» заменить словами «лицо, ответственное за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в Учреждении».

1.2. В столбце третьем строки 2.2. цифры и слова «2 раза в год» заменить

цифрами и словами «1 раз в квартал».

2. В пункте 4 Приказа слова «ответственного за профилактику

коррупционных правонарушений» заменить словами «лица, ответственного за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Учреждении».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Сыроватскую

Н.Н., юрисконсульта, лица, ответственного за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Учреждении.

Рассылается: дело, ответственным исполнителям.

Е.И. Ивашевская

8(81738)2-54-03

		2022-05-23T09:02:09+0300
	БПОУ ВО "ВЕЛИКОУСТЮГСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ Н.П. БЫЧИХИНА"